

## 15 Temmuz Milli Direnişi

Türk milleti 15 Temmuz gecesinde kadın erkek, genç, yaşlı demeksizin meydanları doldurarak silahlı birliklere kahramanlık dersi verdi. Tankların önüne yatan, tankları durdurup içerisindeki darbecileri esir alan, gerektiğinde göğsünü tanka siper eden, yalnızca Türk bayrağı ve vatan aşkıyla yollara düşen kahramanlar, uçakların uçuşunu engellemek için tarlasında samanını tutuşturan köylüler ve niceleri 15 Temmuz kalkışmasının başarısız olmasını sağladı.

15 Temmuz darbe girişimi karşısında milletin gösterdiği direniş hareketi ulusun birlik ve beraberliği uğruna verilen bir bağımsızlık mücadelesi olarak görülmelidir. 15 Temmuz 2016 gününün tarihimizde artık oldukça önemli bir hafızası vardır. Başarısız darbe girişiminde halk, bir bütün olarak darbeye başkaldırmıştır. Bundan sonraki dönemlerde de artık darbelerin toplumsal meşruiyet zemini bulmasının kolay olmadığı ortaya konmuştur.



## Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.

"Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş asker!  
Gökten ecdâd inerek öpse o pâk alını değer."



O gece aldığı emir üzerine , şehit olacağını bile bile görevini yerine getiren ve hainlere geçit vermeyerek darbenin seyrini değiştiren kahraman ve ölümsüz askeimiz Ömre Halis DEMİR'i rahmetle anıyoruz. Ruhu şad olsun.

Atalarımız çok güzel söylemişler; "acılar paylaşarak azalır, sevinçler paylaşarak artar." Türk Milleti de en küçük olaydan en büyük olaylara kadar tarih boyunca birlikte hareket etmenin gururunu yaşıyor. Milli birlik ve beraberlik demek, vatan içinde en küçük bir olayda bile kenetlenip, birbirine yardım etmek demektir. Bu sadece başa gelen kötü durumlar için geçerli değildir. Mutlu anlarda da mutluluğu paylaşmayı bilmişlerdir.

**Kurtuluş Savaşı;** Milli birlik ve beraberliğin en önemli örneğidir. I. Dünya Savaşından zorla yenik ayrılmış, ülkenin birçok yeri işgal edilmişti. Düşmana karşı gelecek ordumuz bile dağıtılmıştı. Fakat Türk Milleti esaret altında yaşayamazdı.Yaşamadı da...

Millet olarak her zor zamanda bir araya gelmeyi, kenetlenmeyi nasıl başardığımızı, vatan söz konusu olduğunda kimsenin canını dahi düşünmediğini herkes çok iyi bilmektedir. Bugün bu birlik ve beraberliğe daha da fazla ihtiyaç duymaktayız.

Ülke olarak bugün ulaştığımız noktayı en başta, vatan için canlarını feda etmekten çekinmeyen, vatan sevgisinin ne olduğunu, bağımsızlığın, özgürlüğün ne kadar yüce değerler içerdiğini gelecek nesillere gösteren kahraman şehitlerimize borçluyuz.

Bizlere ve bizden sonraki nesillere düşen, bu güzel toprakları sonsuza kadar barışın ve kalkınmanın yaşanacağı, herkesin bir arada daha güzel günlere ulaşmak hedefiyle, can cana, yan yana var gücüyle çalıştığı, dünyanın en çağdaş ve en gelişmiş ülkesi yapmaktır. Bu hedef bizim ulaşana kadar ve ulaştıktan sonra da asla dönmeyeceğimiz hayalimizdir.



## Uşaklı şehit polisimiz Mehmet Çetin unutulmadı.

Uşaklı şehidimiz polis memuru Mehmet ÇETİN okulumuz öğrencileri tarafından unutulmadı.

Okulumuz öğretmenleri Celalettin AÇIKGÖZ , Gülay KOZAK ve 4-D sınıfı öğrencileri şehidimizin kabrini ziyaret etti.Kabir başında dualar edildi ve şehidimizin kabri çiçeklerle süslendi.

Ülkesi ve vatani içini can veren yiğitlerimizi unutmamak ve unutturmamak gerektiği,onların isimlerin nesilden nesile aktarılması gerektiğini belirten Celalettin AÇIKGÖZ bu ve buna benzer ziyaretlerin önemini hatırlattı.



Okulumuz öğretmenlerinden Gülay KOZAK ise bu ziyaretin öneminden bahsetti.

KOZAK; öğrencilerin, ülkemizin asıl kahramanlarını tanımaları ve onların gösterdikleri cesaretin, fedakarlığın ne denli büyük olduğunu anlamaları açısından çok önemli olduğunu belirtti.



## Şehidimizin kabri çiçeklerle süslendi

## Uşaklı şehidimizi tanıyalım.



Cumhurbaşkanlığı Koruma Dairesi Başkanlığı kadrosunda görevli polis memuru Mehmet Çetin, 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN'ın ayrılmasının ardından Marmaris'te konakladığı oteli hedef alan saldırıda şehit düştü.

Aydın İl Emniyet Müdürlüğünde 2000'de göreve başlayan Çetin, Özel Harekat Daire Başkanlığı ve Başbakanlık Koruma Daire Başkanlığında görev yaptı. 2014'den şehit düştüğü 2016 ya kadar Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire Başkanlığı Yakın Koruma Şube Müdürlüğünde çalışıyordu. Çetin, evli ve 2 çocuk babasıydı.



## Okulumuz Dumlupınar Şehitliği Gezisi Düzenledi



1 Kasım 2024 Cuma günü okulumuzun bütün 4. sınıf şubelerinin katılımıyla Dumlupınar Şehitliği gezisi düzenlendi. Geziye bütün 4. sınıf öğretmenlerimiz ve görevli müdür yardımcımız Süleyman DURAN' da katıldı. Gezide Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşları adına saygı duruşunda bulunuldu ve dualar edildi.

### Dumlupınar Şavaşı, diğer adıyla Başkomutanlık Meydan Muharebesi

Dumlupınar Savaşı, 30 Ağustos 1922 tarihinde kazanılmıştır. Bu savaş ile birlikte işgal orduları Anadolu topraklarından tamamen uzaklaştırılmıştır. Savaş taraflarının güçsüzleşmesi Fransa ve İtalya'nın da çekilmesine neden olmuştur. Aynı zamanda İngiltere'nin savaş desteğini kesmesi Yunanlıların yalnız kalmasına neden olmuştur. Tarihi kaynaklara Büyük Taarruz olarak geçen savaş Türk tarihini derinden etkilemiştir. Savaş Kütahya yakınlarında Dumlupınar ilçesinin yakınlarında gerçekleşmiştir. Savaşa adını veren de gerçekleştiği yerdir. Bu savaş sırasında Mustafa Kemal savaşı kendisi Başkomutan olarak yönetmiştir.







## BULMACA EKİ

# 15 TEMMUZ KAVRAM BULMACASI

Müslüme Zeynep IŞIK  
3A - 156



BİRLİK  
VATAN  
MİLLET  
DİRENİŞ  
DESTAN  
TEMMUZ  
DEMOKRASI  
HÜRRİYET  
ŞHADET  
ONBEŞ  
BAYRAK  
NÖBET  
MEYDAN  
BERABERLİK  
TÜRKİYE